
 

 

UCHWAŁA NR VII/123/2024 

RADY MIEJSKIEJ W WITNICY 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat ponoszonych w żłobku prowadzonym przez Gminę Witnica 

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 

z 2024 roku, poz. 338, 743, 858) Rada Miejska w Witnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pobyt dziecka w oddziale żłobkowym jest odpłatny i obejmuje koszty bieżącego utrzymania dziecka 

w oddziale żłobkowym, w tym koszty organizacji opieki i wychowania. 

2. Odpłatność miesięczną za świadczenia, o których mowa w ust.1 ustala się w wysokości 1 500,00 zł 

(słownie: jeden tysiąc pięćset złotych 00/100) i jest opłatą stałą. 

3. Opłatę w wysokości wskazanej w ust. 2, stosuje się od dnia 1 grudnia 2024r. 

§ 2. Ustala się maksymalną miesięczną wysokość opłaty za wyżywienie w żłobku, prowadzonym przez 

Gminę Witnica w wysokości 10% minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 10 października 2002r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. z 2020 roku, poz. 2207 

oraz z 2023r., poz. 1667). 

§ 3. Ustala się opłatę za wydłużony wymiar opieki nad dzieckiem, wynoszący powyżej 10 godzin, za każdą 

godzinę, określony w art. 12 ust. 3 ustawy o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 w wysokości 1% minimal-

nego wynagrodzenia za pracę ustalonego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 października 2002r. o mini-

malnym wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. z 2020 roku, poz. 2207 oraz z 2023r., poz. 1667). 

§ 4. Uchyla się uchwałę nr LXIII/841/2022 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 24 listopada 2022 roku 

w sprawie ustalenia wysokości opłat ponoszonych w żłobku prowadzonym przez Gminę Witnica (Dz. Urz. 

Woj. Lubuskiego z 2022r., poz. 2511). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Potr Zakryszko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 7 listopada 2024 r.

Poz. 2569


		2024-11-07T15:08:16+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




